
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З

«10» липня 2025 року м. Вінниця

Про графік особистого прийому громадян 
у Вінницькій обласній прокуратурі

З метою забезпечення особистого прийому громадян у Вінницькій 
обласній прокуратурі, керуючись ст. 22 Закону України «Про звернення 
громадян», ч. 2 ст. 11, ч. 2 ст. 17 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Першому заступнику, заступникам керівника обласної прокуратури, 
начальнику відділу організації прийому громадян, розгляду звернень та запитів 
обласної прокуратури, а також іншим працівникам обласної прокуратури, за 
дорученням керівництва, забезпечити проведення особистого прийому 
громадян відповідно до вимог Закону України «Про звернення громадян», 
наказу Генерального прокурора «Про організацію роботи органів прокуратури з 
особистого прийому, розгляду звернень і запитів та забезпечення доступу до 
публічної інформації» від 06.08.2020 № 363, зі змінами, внесеними наказами 
Генерального прокурора від 27.04.2023 № 117, від 25.06.2024 № 153 та Порядку 
організації та проведення особистого прийому громадян в органах прокуратури 
України, затвердженого наказом Генерального прокурора від 25.06.2024 № 153, 
у дні та години, встановлені графіком.

2. Установити такий графік особистого прийому громадян у Вінницькій 
обласній прокуратурі:

Посада День тижня Години прийому
Керівник обласної 

прокуратури 
ТКАЛЕНКО 

Олег Валерійович
перший вівторок 
кожного місяця

з 10 год до 13 год



2
Перший заступник 
керівника обласної 

прокуратури 
БАЙДАК 

Андрій Юрійович
друга середа 

кожного місяця
з 10 год до 13 год

Заступник керівника 
обласної прокуратури 

ФІЛОНОВ 
Володимир 

Володимирович

третій четвер 
кожного місяця

з 10 год до 13 год

Заступник керівника 
обласної прокуратури 

КОСТІК
Андрій Сергійович

четверта п’ятниця 
кожного місяця

з 10 год до 13 год

Працівники відділу 
організації прийому 
громадян, розгляду 
звернень та запитів 

обласної прокуратури та 
інші працівники 

структурних підрозділів 
обласної прокуратури за 
дорученням керівництва

у день звернення 
у робочі дні

з 09 до 13 год та 
з 13 год 45 хв до 17 год 45 хв 

п’ятниця
з 09 до 13 год та з 13 год 45 хв 

до 16 год 30 хв

3. Особистий прийом громадян в обласній прокуратурі проводити 
відповідно до вимог законодавства, нормативних актів Генерального прокурора 
та організаційно-розпорядчих документів керівника обласної прокуратури у 
спеціальному приміщенні для здійснення особистого прийому громадян -  
приймальні громадян (кабінет № 120).

Крім зазначеного кабінету, прийом громадян може проводитися в інших 
службових приміщеннях обласної прокуратури лише за дорученням 
керівництва обласної прокуратури.

4. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника Вінницької 
обласної прокуратури «Про графік особистого прийому громадян у Вінницькій 
обласній прокуратурі» від 01.07.2025 № 98.

Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника, 
заступників керівника обласної прокуратури, відповідно до розподілу

Олег ТКАЛЕНКО


